П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О даче согласия для назначения на должность
Председателя Правительства Республики Дагестан

В соответствии со статьей 68 Конституции Республики Дагестан Народное

Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

Дать согласие временно исполняющему обязанности Главы Республики

Дагестан для назначения на должность Председателя Правительства Республики

Дагестан Здунова Артема Алексеевича.

г. Махачкала
7 февраля 2018 года

Председатель Народного Собран
Республики Дагестан X. Шихсаидов

№ 449 -VI НС